

政府采购合同

项目名称：鹤壁能源化工职业学院建设工程消防设计审查

验收历史遗留问题化解处置项目

合同编号：鹤财磋商采购-2025-77-A

甲方：鹤壁能源化工职业学院

乙方：河南恒纳德建设集团有限公司

签订时间：二〇二六年一月四日

政府采购合同

甲方（全称）：鹤壁能源化工职业学院

乙方（全称）：河南恒纳德建设集团有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》等，甲乙双方就鹤壁能源化工职业学院建设工程消防设计审查验收历史遗留问题化解处置项目实施及有关事项协商一致，订立本合同。

1.项目信息

（1）采购项目名称：鹤壁能源化工职业学院建设工程消防设计审查验收历史遗留问题化解处置项目

（2）采购计划编号：鹤财磋商采购-2025-77

（3）项目内容：招标文件及采购清单要求全部内容

附件：采购清单报价明细表

（4）合同是否分包：☐是 ☒否

2.合同金额

（1）合同金额小写：988000.00 元

大写：玖拾捌万捌仟元整

（2）付款方式（按项目实际勾选填写）：

☐全额付款： /

☒分期付款：供货安装到位，达到使用状态，并验收合格

后，支付至合同总额的 50%；取得住建、消防验收合格意见书后，支付至合同总额的 100%。

3.合同履行

(1) 供货期（60 日历天）

起始日期： 2026 年 1 月 5 日

完成日期： 2026 年 3 月 5 日

质保期：3 年

(2) 履行地点：鹤壁能源化工职业学院

4.合同验收

(1) 验收组织方式： ☐自行组织 ☒委托第三方组织

(2) 履约验收时间：乙方供货、安装调试完毕，并取得住建、消防验收部门出具的《消防验收合格意见书》，15 日内组织验收。

(3) 履约验收方式： ☒一次性验收

☐分期/分项验收

5.保修及其他服务

(1) 乙方应按照国家有关法律法规规章、“三包”规定和招标文件的要求及乙方在投标文件中的相关承诺提供保修及其他服务。

(2) 本项目产品免费保修期为 3 年，时间自最终验收合格并交付使用之日起计算。保修期内，乙方负责对其提供的货物进行维修和系统维护，不再收取任何费用。所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方 24 小时内派技术维修人员到

货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。保修期后的货物维护另行协商。

6.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件、图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

7.违约责任

(1) 合同生效后，甲乙任一方未有正当理由单方擅自解除合同的，应按合同总金额的 30%向对方支付违约金，并承担违约金不足以弥补由此给对方造成的实际损失部分（如有）。

(2) 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定或未达到投标文件承诺的服务标准时，甲方有权要求乙方限期改正，如逾期不改，每逾期一日乙方向甲方支付合同价款 3%的违约金，如超过十五个日历天，甲方有权单方解除合同，并要求乙方承担合同总额 30%的违约责任金。

(3) 其它未尽事宜，以《中华人民共和国民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

8.合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

9.不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 2 个工作日内提供相应证明，结算服务费用。未履行的部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告，确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

10.争议的解决方式

(1) 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

(2) 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商或调解解决，如果协商或调解不成，则任一方均可向鹤壁市淇滨区人民法院提起诉讼。

11.其他条款

(1) 符合《政府采购法》第 49 条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与

本合同具有同等法律效力。

(2) 本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份。

(3) 本合同自甲乙双方签字加盖公章之日起生效。

甲方：鹤壁能源化工职业学院

乙方：河南恒纳德建设集团有限公司

单位名称：（盖章）

单位名称：（盖章）

地址：鹤壁市淇滨区闽江路东段

地址：河南省郑州市西三环与电厂路大
学科技园东区 16 号楼 A 座
18 层 1801 室

法定代表人（签字）：

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

授权代表（签字）：

统一社会信用代码：

12410000MB10288147

统一社会信用代码：

91410600MA457DN92T

开户名称：鹤壁能源化工职业学院

开户名称：河南恒纳德消防工程有限公
司鹤壁分公司

开户银行：中国银行股份有限公司鹤壁
淇滨支行

开户银行：鹤壁农村商业银行股份有限
公司营业部

银行帐号：253381253977

银行帐号：22406001400001051

时间：2026 年 1 月 4 日

授权委托书

鹤壁能源化工职业学院：

我公司河南恒纳德建设集团有限公司中标的鹤壁能源化工职业学院建设工程消防设计审查验收历史遗留问题化解处置项目委托河南恒纳德消防工程有限公司鹤壁分公司负责该项目的实施、管护和开具发票及工程款结算手续。

授权公司：河南恒纳德建设集团有限公司



鹤壁能源化工职业学院建设工程消防设计审查验收历史遗留问题化解处置项目所做的任何承诺、保证、函件、签字、确认等均视为我公司的行为，我公司予以认可。

特此授权：

名称：河南恒纳德消防工程有限公司鹤壁分公司

开户：鹤壁农村商业银行股份有限公司营业部

账号：22406001400001051

行号 402497002016

法定代表人签字：[Signature]

委托日期：二〇二五年十二月二十七日



附件:

采购清单报价明细表

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	消防报警系统						
1	图形显示▲	北京利达	LD6901(2025)	套	1	8000.00	8000.00
2	广播控制柜▲	原杰	YJG4590 总线 1	台	1	5000.00	5000.00
3	广播功率放大器	原杰	YJG4650A	台	1	3000.00	3000.00
4	火灾报警系统主机▲	北京利达	LD988EL	台	1	30300.00	30300.00
5	电源盘	北京利达	5804	套	1	3500.00	3500.00
6	电话控制柜▲	凯拓	DH9261/B 消防电话主机(99 门, 总线)	台	1	4600.00	4600.00
7	总线操作盘	北京利达	LD9204EN	台	1	2800.00	2800.00
8	消防电源监控主机▲	北京利达	LD-DJ108	台	1	8500.00	8500.00
9	电气火灾监控主机▲	北京利达	LD-DQ108	台	1	7000.00	7000.00
10	防火门监控主机▲	北京利达	LD-FM108	台	1	6900.00	6900.00
二	消防器具						
11	消防端子箱	北京利达	DZX-10B	台	9	1000.00	9000.00
12	模块箱	北京利达	MKX-04D	个	6	1190.00	7140.00
13	红外光束探测器	原杰	JTY-HF-YJ104	个	3	1110.00	3330.00
14	智能光电感烟探测器▲	北京利达	JTY-GM-LD3000EN/C	个	16	186.00	2976.00
15	智能光电感温探测器▲	北京利达	JTW-ZDM-LD3300EN/C	个	528	160.00	84480.00
16	智能光电感烟感温探测器▲	北京利达	LD3200E	个	32	225.00	7200.00

17	编码型火灾声光报警器▲	北京利达	LD1002EN	个	47	325.00	15275.00
18	编码手动报警按钮▲	北京利达	J-SAP-M- LD2003EN	个	47	280.00	13160.00
19	编码消火栓起泵按钮▲	北京利达	LD2004EN	个	100	490.00	49000.00
20	总线制消防电话分机▲	凯拓	DH9272 (U 型卡子)	个	1	109.00	109.00
21	吸顶式消防广播▲	原杰	明装吸顶 (3W) YXX3-51	个	148	175.00	25900.00
22	火灾显示盘▲	北京利达	LD128E(T)-D	台	9	4300.00	38700.00
23	隔离模块▲	北京利达	LD3600ET	个	159	500.00	79500.00
24	广播模块▲	北京利达	LD6804ET	个	9	750.00	6750.00
25	自动报警系统调试			项	1	90000.00	90000.00
26	广播喇叭及音箱、电话插孔调试			项	1	15000.00	15000.00
27	消防电话分机调试			项	1	270.91	270.91
三	配管配线						
28	配管 1	冀信泽	SC25	m	37.85	35.00	1324.75
29	配管 2	冀信泽	SC20	m	607.36	29.00	17613.44
30	配管 3	冀信泽	SC15	m	191.23	27.00	5163.21
31	配线 1	郑跃	NH-RVV-2*1.5;	m	9694.2	6.00	58165.20
32	配线 2	郑跃	NH-RVV-2*4	m	36.24	12.00	434.88
33	配线 3	郑跃	NH-RVV-5*1.0	m	245.28	8.00	1962.24
34	配线 4	郑跃	NH-RVVP-2*2.5	m	1929.72	6.00	11578.32
35	配线 5	郑跃	NH-RVVP-2*1.0	m	261.36	6.00	1568.16
36	控制电缆	郑跃	NH-KVV-7*1.0	m	469.8	20.00	9396.00
37	剔槽			m	360	16.00	5760.00

四	防火门监控						
38	电气火灾模块	北京利达	LDT9009EN	个	40	546.00	21840.00
39	配线	郑跃	ZR-RVSP-2*1.5	m	234.45	6.60	1547.37
40	配管	冀信泽	SC15	m	213.3	29.00	6185.70
五	室外消火栓						
41	复合管	众信	SP-C DN100	m	21.78	134.00	2918.52
42	镀锌钢管	友友	DN150	m	6.35	186.00	1181.10
43	消火栓井			座	5	3828.00	19140.00
44	室外消火栓	广威	SS100/65-1.6	套	5	1620.00	8100.00
45	闸阀	冠龙	Z41H-16 DN100	个	5	1069.00	5345.00
46	砌筑水泵接合器井			座	2	4500.00	9000.00
47	消防水泵接合器	广威	SQS100-1.6	套	2	2800.00	5600.00
六	防火门						
48	钢质防火门▲	大超	GFM-2429-bd5 A1.00(乙级)-2/钢 制隔热防火门	m²	180.35	520.00	93782.00
49	防火玻璃	贝亿	DFB-06-C1.00	m²	92.88	140.00	13003.20
七	系统集成服务						
50	系统集成服务			项	1	60000.00	60000.00
51	消防防验收			项	1	100000.0 0	100000.00
合计(人民币大写): 玖拾捌万捌仟元整							988000.00